
                          

 

 

 

                              

                                                      

АНДРУШІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Дванадцята сесія                                                                         Восьмого скликання 

                                                                                                         

01.10. 2021                                                                                                       №18        

 

Про прогноз бюджету  

Андрушівської міської  

територіальної громади  

на 2022 - 2024 роки 

 

(06557000000) 
       код бюджету 

 

 

 

 

Згідно ст. 75, ст. 751 Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 ч. 1 

ст.26, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч.1 ст. 59, ч. 1ст. 61, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій, міська 

рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до відома Прогноз бюджету Андрушівської міської територіальної 

громади на 2022 – 2024 роки, схвалений рішенням Виконавчого комітету 

Андрушівської міської ради від 18.08.2021 р. № 191 «Про схвалення прогнозу 

бюджету Андрушівської міської територіальної громади на 2022–2024 роки» 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів (Ткаченко Д.В.) та 

секретаря міської ради Прокопенко О. В. 

 

Міський голова                                                                    Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 


